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この価格には消費税は含まれておりません。347

パール

■ IHヒー
■主幹40
　（ただし
■単3連系

パール

パール

パール

分岐回路
＋予備回路

12+
16+
20+
24+

分岐回路
＋予備回路

12+
16+
20+
24+

分岐回路数
＋予備回路数

12+0
16+0
20+0
24+0

分岐回路数
＋予備回路数

12+0
16+0
20+0
24+0

主幹（P.

分岐（P.

パールミニフラット　Mタイプ（扉付）　リミッタースペース付 

パールミニフラット　Mタイプ（扉付）　リミッタースペースなし 

パールミニスマート　Yタイプ（扉なし）　リミッタースペース付 

パールミニスマート　Yタイプ（扉なし）　リミッタースペースなし 

■ IHヒーター用は、200V配線済みです。 
■主幹40A、60A、75A、100Aの器種のご注文も承りますので、別途ご用命ください。 
　（ただし、主幹100Aの器種は、リミッタースペースなしのみ製作可能です。） 

分岐回路数 
＋予備回路数 型式 

露出形 外形寸法（mm） 
盤定格 
（A） 

外形 
寸法 
図 納期 

区分 
納期 
区分 タテ ヨコ フカサ 

主幹 
(A)

分岐回路 

2P1E 2P2E

埋込形 

標準価格 
（円） 

標準価格 
（円） 

IHヒーター
2P2E 30A

320 38195

分岐回路数 
＋予備回路数 型式 

外形寸法（mm） 
盤定格 
（A） 

外形 
寸法 
図 タテ ヨコ フカサ 

主幹 
(A)

分岐回路 

2P1E 2P2E

標準価格 
（円） IHヒーター

2P2E 30A

320 38873 60

納期 
区分 

分岐回路数 
＋予備回路数 型式 

外形寸法（mm） 
盤定格 
（A） 

外形 
寸法 
図 タテ ヨコ フカサ 

主幹 
(A)

分岐回路 

2P1E 2P2E

標準価格 
（円） IHヒーター

2P2E 30A

320 39473 60

納期 
区分 

12+0
16+0
20+0
24+0
28+0

50

7

11

13

17

21

4

4

6

6

6

③ 1

YG3512I

YG3516I

YG3520I

YG3524I

YG3528I

29,700

33,800

38,200

42,300

50,400

分岐回路数 
＋予備回路数 型式 

露出形 外形寸法（mm） 
盤定格 
（A） 

外形 
寸法 
図 納期 

区分 
納期 
区分 タテ ヨコ フカサ 

主幹 
(A)

分岐回路 

2P1E 2P2E

埋込形 

標準価格 
（円） 

標準価格 
（円） 

IHヒーター
2P2E 30A

320 110 376

12+0
16+0
20+0
24+0

12+0
16+0
20+0
24+0
28+0

12+0
16+0
20+0
24+0

③ ⑤ 50

50

1

7

11

13

17

4

4

6

6

MLG3512I

MLG3516I

MLG3520I

MLG3524I

33,700

41,100

46,000

53,200

40,300

47,700

53,200

61,200

7

11

13

17

21

4

4

6

6

6

③ ⑤ 1

MG3512I

MG3516I

MG3520I

MG3524I

MG3528I

30,200

35,800

40,500

46,000

54,000

36,700

42,700

47,400

53,200

62,000

③ 50 1

7

11

13

17

4

4

6

6

YLG3512I

YLG3516I

YLG3520I

YLG3524I

33,500

38,700

43,600

49,400

432

466

500

568

364

398

432

466

500

432

466

500

568

364

398

466

500

60

60

ê

50A

B-1N／B-2N

単3中性線欠相保護付漏電遮断器 

GBU-53・1ECGBU-53・1HJA

近日発売予定（2006年8月予定） 新型 

主幹（P.169）  

分岐（P.10）  

IHクッキングヒーター用＋電灯・コンセント
（扉付・扉なし）●露出・半埋込形兼用：プラスチック製　マンセル8GY9.7／0.2

納期区分：◎（当日出荷） ○（翌日出荷） ③・⑤・⑦・●（受注品） （詳細はP.Cｰ6）
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